Navigantes vero et iter agentes, ut, ubi ad sua domicilia seu alio ad certam stationem se receperint, suprascriptis peractis et visitata totidem vicibus Ecclesia Cathedrali vel majori, aut Parochiali loci eorum domicilii seu stationis hujusmodi, eandem indulgentiam consequi possint et valeant. Nec non prædictis locorum Ordinariis ut cum Monialibus oblatis aliisque puellis aut mulieribus sive in Monasteriorum clausura, sive in aliis religiosis aut piis domibus et communitatibus vitam ducentibus, Anacoretis quoque et Eremitis ac aliis quibuscumque tam laicis, quam ecclesiasticis personis sæcularibus, vel regularibus in carcere, aut captivitate existentibus vel aliqua corporis infirmitate, seu alio quocumque impedimento detentis, quominus supra expressas visitationes exequi possint, super præscriptis hujusmodi visitationibus tantummodo; cum pueri autem, qui nondum ad primam Communionem admissi sint, etiam super Communione hujusmodi dispensare, ac illis omnibus, et singulis sive per se ipsos, sive per eorum, earumque regulares Prælatos aut superiores, vel per prudentes Confessarios alia pietatis, charitatis aut religionis opera in locum visitationum hujusmodi seu respective in locum sacramentalis Communionis prædictæ ab ipsis adimplenda præscribere; atque etiam Capitulis et Congrega-

A los navegantes y caminantes les concedemos igualmente por el tenor de las presentes, que puedan ganar la misma indulgencia luego que regresen á sus domicilios, ó se retiren á otro punto haciendo alguna mansion en él, con tal que practiquen las mencionadas obras, y visiten otras tantas veces la Iglesia Catedral ó mayor, ó la parroquial del punto de su domicilio ó del de la dicha mansion. Asimismo concedemos á los expresados Ordinarios locales que puedan dispensar tan solamente acerca de estas prescritas visitas, á las monjas, oblatas y otras jóvenes ó mujeres que vivan en la clausura de los monasterios, ó en otras casas y comunidades religiosas ó piadosas, así como á los anacoretas y ermitaños, y á otras cualesquiera personas laicas, ó eclesiásticas, seculares ó regulares, que se hallen en la cárcel ó en la cautividad, ó que esten impedidas por alguna enfermedad corporal, ú otro cualquier obstáculo, para hacer las expresadas visitas, y que á los niños que no hayan sido admitidos aun á la primera comunión les puedan dispensar tambien de la recepción de la Eucaristía; imponiendo á todos los dichos y á cada uno de estos, ya por sí mismos, ó ya por medio de los Prelados regulares ó superiores de ellos ó de ellas, ó por medio de prudentes confesores, otras obras de piedad, caridad ó religion que deberán cumplir los expresados en vez de las susodichas visitas, ó respectivamente de la pre-